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Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu yayını türkçedir.Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Değişim süreci, eğitim kurumları için takip edilmesi gereken bir zorunluluk olmaktan çok yönlendirilmesi gereken bir gerçekliği temsil etmektedir. Bu durum paradigma değişimlerine hızlı uyum sağlayabilme refleksinin de geliştirilmesine bağlıdır. Gelişen yeni teknolojilerin eğitim hizmetlerinin sunumu çerçevesinde ortaya çıkardığı paradigma değişimi, yoğun etkilerini açık ve uzaktan öğrenme alanında da göstermektedir. Bu bağlamda gelişen yeni teknolojilerin ivme kazandırdığı açık ve uzaktan öğrenme süreci, özü itibariyle yirmi birinci yüzyılda bireylerin öğrenme gereksinimlerinin karşılanmasında önemli roller üstlenmektedir. Günümüzde bilginin hızla eskimesi, bu bağlamda nitelikli insan gücüne duyulan gereksinimin artması, beceri ve yeterliklerin çağa uyumlu hâle getirilmesi gibi temel başlıklarda çeşitlenen ve çözüm bulunması gereken eğitim politikalarının bir bölümü açık ve uzaktan öğrenmeyle ilişkilidir. Yıkıcı teknolojilerin toplumsal yapı üzerindeki etkilerinin doğru analizi, ancak ve ancak teknoloji gerçekliğinin özünün doğru analiz edilebilmesine bağlıdır. İşte bu gerçeklikten hareketle okuyucuların, açık ve uzaktan öğrenmenin teknolojik boyutunu anlama ve anlamlandırma süreçlerine dinamizm katmak amacıyla hazırlanan bu kitap okuyuculara; öğrenen ve öğreten teknolojileri, yapay zekâ, artırılmış gerçeklik, giyilebilir teknolojiler, oyunlaştırma, hızlı içerik geliştirme, nesnelerin interneti, sosyal ağlar, öğrenme analitikleri, kitlesel açık çevrim içi dersler, öğrenme yönetim sistemleri, destek hizmetleri, bulut teknolojileri, insan-bilgisayar etkileşimi, etkileşimli televizyon, video etkileşimliliği, dijital radyo ve dijital çağda özel gereksinimli öğrenenlere yönelik yapılandırılan destek hizmetleri başlıklarında kuram ve uygulama boyutlarında bir öğrenme zenginliği sunabilme amacıyla hazırlanmıştır.
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Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Mühendislik Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Doğu Batı Sayı: 23 Mayıs,Haziran,Temmuz 2003 (Üç Aylık Düşünce Dergisi) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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The Seismicity Of Turkey and Adjacent Areas kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Fen Liseleri İçin Matematik 3 – Tamsayılar Yapısı kitabını indir [PDF ve ePUB]
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X Ray Operatörlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]
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	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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